www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

46 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Julho de 2022 • Edição IVDCXI

ld:0E288D6B29C29492

• ~-ESTADODOPIAUI
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05

JACCll,!_I!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 043/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: MÓNICA DE AQUINO RODRIGUES, CPF Nº 052.088.243-10.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .212,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld :0B62027 A6EAE9494

• ,,.._ ESTADODOPIAUI
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--· CNPJ. 41.522.368/0001-05
J~~ '1"'~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 044/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: ROSALVA DE SOUSA CARVALHO, CPF Nº 007.067.453-10.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 40 HORAS

SEMANAL NO POSTO DE SAÚDE GILA ALMEIDA, ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.212,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI

--• CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACC ll,!_NA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64. 755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 045/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: FERNANDA VITÓRIA DE OLIVEIRA SOUSA, CPF Nº 062 938

923-30.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRA DO PSF- 40 HORAS SEMANAL,

NA UNIDADE DE SAÚDE LOCALIDADE PEDRA REDONDA, MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 2.900,00.

FONTE DE RECURSOS: PSF/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Geclerlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:073832115610949F
• ESTADO DO PIAUI

\ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACC■!ti! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000-JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 046/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: ANA PAULA ROCHA SOUSA, CPF Nº 061294 573-16.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - 40 HORAS

SEMANAL NA UNIDADE DE SAÚDE EMILIA DE JESUS, NA LOCALIDADE JUAZEIRO DO

SECUNDO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .212,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Geclerlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal